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CERTIFICADO DE REVISIÓN TÉCNICO MECÁNICA Y DE EMISIONES CONTAMINANTES 
No. 163991838 

DATOS CENTRO DIAGNÓSTICO 

Entidad que expide el certificado: CDA EXPOSICIONES S.A 

No. de Certificado de 
900141908 17-OIN-035-O01 Acreditación: 

Fecha de expedición: 2023/01/13 Fecha de vencimiento: 2024/01/13 

DATOS VEHÍCULO 

PLACA: WLYS25 CLASE: CAMPERO 

MARCA: RENAULT MODELO: 2017 

SERVICIO: Público COMBUSTIBLE: GAS GASOL 

CILINDRAJE: 1998 NRO. MOTOR: E4100042721 

NRO. CHASIS: 9FBHSR5B3HM447OSS VIN: 9FBHSR583HM447085 

N IT: 



2023-01-13 WLY525 18:04 

Ptac a 

WLY 525 

Línea 

Duster 

Pais 

Colombia 

Servicio 

Público 

Clase 

Campero 

Marca 

Renault 

No. de licencia de transito 

10014596911 

Fecha Matrkula 

20 17-01-19 

Combustible 

Gas -gasolina 

VtN o Chasis 

9FBH5R5B3HM447085 
Color 

Blanco 

No. Motor 

E4100042721 

Tipo Motor 

otro 

Cilindraje 

1998 

Kilometraje 

219066 

Número de Sillas 

5 

Vidrios Polarizados 

Sl( ) NO(X) 

Blindaje 

Sl( )NO(X) 

Modelo 

2017 

FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISIÓN BIMENSUAL 

CENTRO DE DL4GNOSTICO 

AUTOMOTOR D<POSICIONES SAS, 

úSiCIOfl6 MT: 900141908-1 CALLE 364 52- 55, 

MFDEI 1 IN (ANTIOOUIAI TFL 2620681  

FECHA DATOS DEL PROPIEARJO O TENB)OR DEL VEHICULO 

Fecha de prueba 

2023-01-13 

Nontre o razón social 

JOHNNY ALEXANDER SANCH 

Documento de identidad 

CC(X) Nít( ) CE(  ) No. 1039758335 

Dirección 

CLLE27 4 31-20 SALGA R-ANTIOQULA 

Teléfono 

1000000 

Oudad 

Medellin 

Departamento 
Antioquia 

DATOS DEL VEHICULO 

Suspensión (si aplica 

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Mínimo Unidad 

Izquierda 77.80 Derecha 71.20 Izquierda 78.50 Derecha 73.40 % 

Frenos 

Eficacia 
total 

70.20 

Minimo 

50 

Unidad 

% 

Fuerza Peso Un dad Fuerza Peso Unidad Desequilibrio vXimO Unidad 

Ejel 
3323.00 4269.00 

izquierdo 
N 

Ejel 
2670.00 4083.00 

Derecho 
N 19.70 30 % 

Eje2 
3132,00 4231.00 

izquierdo 
N 

Eje2 
2543.00 4042.00 

Derecho 
N 18.80 30 % 

Eficacia 
auxiliar 

29.30 

Mínimo 

18 

Unidad 

% 

Ele 3 
izquierdo N 

Eje 3 
Derecho 

N % 

Ee4 
izquierdo . N 

Eje4 
Derecho 

N 

Eje5 
izquierdo N 

Eje5 
Derecho 

Desviación lateral 

Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Máximo 
10 Unidad rrVkm 

0.06 -0.06 +1- 

Inspección Visual 

Eie2  Rin Derecho CUMPLE Ventanillas CUMPLE Rotulas superiores CUMPLE 

Pisos CUMPLE Luz Placa CUMPLE Terminales Batería CUMPLE 

Triángulos CUMPLE Limpiaparabrisas CUMPLE Botiquín CUMPLE 

Cinturones de Seguridad CUMPLE Ejel tanta izquierda CUMPLE Ejel Rin Derecho CUMPLE 

Anclaje Sillas CUMPLE Ee5 tanta derecha CUMPLE Luz interna CUMPLE 

Gato CUMPLE Ejo4 Rin Derecho CUMPLE Puertas CUMPLE 

Eiel Rin Izquierdo CUMPLE Eje5 Rin Derecho CUMPLE Eje2 ilanla izquierda CUMPLE 

EjeS Rin Izquierdo CUMPLE Laloneria y Pintura CUMPLE Eie3 llanta izquierda CUMPLE 

Luces altas CUMPLE Pilo CUMPLE Eje3 llanta derecha CUMPLE 

Stop CUMPLE Tapicerla CUMPLE Eje4 llanta derecha CUMPLE 

Dispositivos do Velocidad CUMPLE Ejel llanta derecha CUMPLE Rotulas Inferiores CUMPLE 

Eie2 Ilanta derecha CUMPLE Tlieras CUMPLE Eje3 Rin Derecho CUMPLE 

Brazos Axiales CUMPLE Desempañador CUMPLE Anclaje de Batería CUMPLE 

Soportes OUMPLE Eje5 llanta izquierda CUMPLE Eie2 Rin Izquierdo CUMPLE 

Salidas de emergencia y Martillo CUMPLE Retrovisores CUMPLE Coiineria CUMPLE 

Luces de Parqueo CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Caia de dirección CUMPLE 

Llanta de repuesto CUMPLE Linterna CUMPLE Promedio de Distancia CUMPLE 

Indicadores de tablero CUMPLE Espejos CUMPLE Eie3 Rin Izquierdo CUMPLE 

Extintor CUMPLE E1e4 Rin Izquierdo CUMPLE Cruceta CUMPLE 

Terminales CUMPLE Parabrisas CUMPLE Reversa CUMPLE 

Tacos CUMPLE Bastidor CUMPLE Enfado Tubos Escape CUMPLE 

Pernos CUMPLE Promedio de Tiempo CUMPLE Banderola CUMPLE 



NO 
LABRADO DE RUEDAS lmml 

Rueda de repuesto 5. 2 

Ele Izquierda derecha 

EJel 324 432 

Eje2 4.66 5.38 

APROBADO: SI_X_ 
COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES 

Identificación Reglamentaria CUMPLE Resortes o Ballestas CUMPLE Luces bajas CUMPLE 

Aseo General CUMPLE Señales de Advertencia CUMPLE Eje4 llanta izquierdv CUMPLE 

Direcrtonales CUMPLE DstinIivo de la empresa CUMPLE 

Gi CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD 07 LLANTAS Gb SISTEMADE DIRECCION 

G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO GB RINES Gil CHASIS 

G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD 06 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTPCION G12 DISPOSI11VOS DE COBRO 

NCMBRE Y FIR A6EL DIRECTO TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA 

Nota: Los resudados de la revisión preventiva neIacionada cooados de la revisión tecniComecanica y de esiones contanantes. 

Tecninaq Ingeniería SAS. - Tecn,-RTM (Siste stIón para revisión Iócnico TEcánlca) 
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